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TECNICO INCARICATO: Arch. MEZZALIRA ELENA 
Iscritto all’Albo degli Architetti della Provincia di Vicenza al N° 954 sez. A/a 

Iscritto all’Albo del Tribunale di Vicenza al N° 1431 

C.F. MZZLNE65S57L840I – P.IVA 02664070246 

con studio in arcugnano (vi) , via vescovana 36 

tel/fax 0444273623 - cell. 3480064120  

email:mezzalira.elena@mgmail.com 

PEC: elena.mezzalira@archiwoldpec.it 
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SCHEDA SINTETICA E INDICE 
Procedura Esecutiva Immobiliare N° 453/2023 - Udienza 17.10.2024, ore 10.00 

 

( LOTTO 3 – LUSIANA di CONCO – CASA DI ABITAZIONE) 

 

Procedente: ************* 

Esecutato: ************* 

 

DIRITTO PIGNORATO Piena Proprietà per la quota di 1/1 

PROPRIETARI  Per la Quota di 1/ 1 ************* 

TIPOLOGIA DEL BENE CASA INDIPENDENTE con GARAGE e GIARDINO 

UBICAZIONE   sito in Via Galgi 43, - Lusiana-Conco (VI) 

DATI CATASTALI ATTUALI  Comune di LUSIANA-CONCO -Sez B (VI), N.C.E.U. - Foglio 20, 

Part. 78 – Sub. 1– Cat. A/2 – Cl U, Cons. 5 v., Sup. Cat 105 mq, R.C 387.34€; 

Part. 78 – Sub. 2– Cat. C/6 – Cl 2, Cons. 26 m2, Sup. Cat 32 mq, R.C 28.20€; 

METRI QUADRATI Abit. 94.25 m2, Cant. 53.65 m2 , Gar. 23.00 m2 , Giard. 1.600,00 m2 =  326.95 m2 COMMERCIALI 

STATO BENE  Il bene si presenta in un BUONO di CONSERVAZIONE 

DIFFERENZE RISPETTO 

PIGNORAMENTO 

Sono state rilevate LIEVI DIFFERENZE PLANIMETRICHE non rilevanti rispetto a quanto riportato 

nel pignoramento) 

REGOLARITÀ/ABUSI Da sopralluogo “visivo”  sono state rilevate LIEVI irregolarità  

VALORE DI STIMA M.C.A 222.600,00 €.  (duecentoventiduemilaseicentoeuro/00) 

VALORE BASE D’ASTA  186.000,00 € ( centottanseimilaeuoro/00) 

VENDIBILITÀ SUFFICIENTE – SI E’ RILEVATO UNA FIORENTE ATTIVITA’ 

PUBBLICITA' FORME  DI PUBBLICITÀ OPPORTUNE IN RELAZIONE AL TIPO DI BENE 

OCCUPAZIONE  L’immobile al momento del sopralluogo risultava occupato da soggetti terzi: NON 

IDENTIFICATI  

TITOLO DI OCCUPAZIONE NUSSUNO : NON RILEVATO ALCUN CONTRATTO DI LOCAZIONE 

ONERI NON ci sono spese condominiali arretrate: non si tratta di condominio 

APE Classe Energetica G 503.09 kWh/m2 anno CODICE IDENTIFICATIVO 106862/2024 

CODICE CHIAVE: ff393c49d7 

LIBRETTO IMPIANTO / 

PROBLEMI ALCUNE DIFFORMITA’ SONO STATE RILEVATE IN SEDE PERITALE  

EVENTUALI SANZIONI E’ PREVISTA ALCUNA REGOLARIZZAZIONE IL CUI AMMONTARE è STATO STIMATO IN 3.000,00€ 

COSTI ANNUI FISSI Non rilevate 

VALORE PROCEDIMENTO Da Atto di PRECETTO 269.147,44€. + Da Atto INTERVENTO 34.153,75€  

LOTTO  3° di 3 LOTTI 

 

ALLEGATI:  

allegato 1 -  DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA  

allegato 2 -  DOCUMENTAZIONE CATASTALE: ESTRATTO DI MAPPA, PLANIMETRIE  

allegato 3 -  RILIEVO - ELABORATI GRAFICI 

allegato 4 -  VISURE CATASTALI, 

allegato 5 -  ELENCO SINTETICO DELLE FORMALITA’ 

allegato 6 -  ORTOFOTO  

allegato 7 -  NORMATIVA URBANISTICA: ESTRATTO P.A.T. - P.I. VIGENTI  

allegato 8 -  DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA  

allegato 9 -  CERTIFICATI DI CONFORMITA’ 

allegato 10 -  ATTO/ATTI DI PROVENIENZA  

allegato 11 -  CERTIFICATI di RESIDENZA / CERTIFICATO DI MATRIMONIO 

allegato 12 - DATI DI QUOTAZIONI E PREZZI IMMOBILIARI COMPARABILI - MCA 

allegato 13 -  ATTESTATO PRESTAZIONE ENERGETICA E LIBRETTO DELL’IMPIANTO 

allegato 14 -  TRASMISSIONE PERIZIA ALLE PARTI  

allegato 15 -  DICHIARAZIONE DI RISPONDENZA 
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RAPPORTO DI VALUTAZIONE 

BENI IN CONCO (VI), Via Galgi, 43 

QUESITI 

“Letti gli atti, esaminati i documenti, ispezionati i luoghi, visto l'art. 568 c.p.c., visto l'art. 173 bis d.a. c.p.c., 

visto il disciplinare dell'esperto stimatore adottato dal Tribunale di Vicenza (Allegato A), vista la check list (Allegato 

B), vista la scheda sintetica (Allegato C), visto il disciplinare deontologico (Allegato D), che costituiscono parte 

integrante del quesito, effettui l'esperto gli accertamenti e le valutazioni contemplate dalle citate norme e dai 

richiamati documenti". 
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

La  copertura in laterizio con manto di coppi. Non è rilevato alcun  isolamento a cappotto .  

Zona Climatica di LUSIANA-CONCO : 

Il volume lordo riscaldato V = 321.20 m³ e la  superficie disperdente è 317.91 m².  

CLASSE ENERGETICA G = 503.09 kWh/m²anno ( Allegato 12) 

CODICE IDENTIFICATIVO: 106862/2024  VALIDO FINO AL: 23/08/2033 

CHIAVE ATTESTATO: : ff393c49d7 

 

 

 

3.1 DATI CATASTALI 

A. ABITAZIONE IN TIPO CIVILE  

Comune di LUSIANA-CONCO -Sez B (VI),  N.C.E.U. - Foglio 20, 

Part. 78 – Sub. 1– Cat. A/2 – Cl U, Cons. 5 v., Sup. Cat 105 mq, R.C 387.34€; 

Part. 78 – Sub. 2– Cat. C/6 – Cl 2, Cons. 26 mq, Sup. Cat 32 mq, R.C 28.20€; 

 

PROPRIETA’:  ************* 
 

3.1.1 Mappale 78, del Foglio 20: 

Particella con destinazione: ENTE URBANO Superficie: 1.890 m2 

 

• VARIAZIONE TERRITORIALE del 20/02/2019 in atti dal 17/06/2021 LEGGE REGIONALE 18 FEBBRAIO 2019 

N.11 proveniente dal comune di Conco C949; trasferito al comune di Lusiana Conco sezione Conco 

M427B. (n. 28/2021) 

 

3.2 VARIAZIONI CATASTALI STORICHE IMMOBILE 

Visura storica per immobile : Situazione degli atti informatizzati al 09/03/2024 –  

Mappali Terreni Correlati : Codice Comune C949 - Sezione A - Foglio 20 - Particella 78 

 

Abitazione – Sub 1: 

• VARIAZIONE TERRITORIALE del 20/02/2019 in atti dal 17/06/2021 LEGGE REGIONALE 18 FEBBRAIO 2019 

N.11 proveniente dal comune di Conco C949; trasferito al comune di Lusiana Conco sezione Conco 

M427R. (n. 32/2021) 

• VARIAZIONE del 07/06/2016 Pratica n. VI0062574 in atti dal 07/06/2016 AGGIORNAMENTO 

PLANIMETRICO (n. 22889.1/2016) 

• VARIAZIONE del 07/06/2016 Pratica n. VI0062138 in atti dal 07/06/2016 AGGIORNAMENTO 

PLANIMETRICO (n. 22780.1/2016) 

• VARIAZIONE del 29/12/1977 in atti dal 04/05/1999 AGGIORNAMENTO CLASSAMENTO COMPARATIVO (n. 

160/1977) 

 

Garage Sub 2: 

• VARIAZIONE TERRITORIALE del 20/02/2019 in atti dal 17/06/2021 LEGGE REGIONALE 18 FEBBRAIO 2019 

N.11 proveniente dal comune di Conco C949; trasferito al comune di Lusiana Conco sezione Conco 

M427R. (n. 32/2021) 

 

 

QUESITO 3 IDENTIFICAZIONE CATASTALE  DEI  BENI  PIGNORATI 

 

mailto:comparinsilvia@gmail.com
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3.3 VARIAZIONI STORICHE PROPRIETÀ 

Situazione dell'unità immobiliare dal 15/11/2016  

************* 
A seguito di :  

Atto del 15/11/2016 Pubblico ufficiale FIETTA GIUSEPPE Sede BASSANO DEL GRAPPA (VI) Repertorio n. 

216750 - COMPRAVENDITA Nota presentata con Modello Unico n. 8058.1/2016 Reparto PI di SCHIO in 

atti dal 30/11/2016 

 

Situazione degli intestati dal 25/03/2009 

************* 
A seguito di :  

RICONGIUNGIMENTO DI USUFRUTTO del 25/03/2009 Pubblico ufficiale FIETTA Sede BASSANO DEL GRAPPA (VI) - 

CERT.DI MORTE ************* Voltura n. 6347.1/2016 - Pratica n. VI0047110 in atti dal 27/04/2016 

 
Situazione degli intestati dal 27/12/1990 

************* 
A seguito di :  

SCRITTURA PRIVATA del 27/12/1990 Pubblico ufficiale RECCIA GIOVANNI Sede BASSANO DEL GRAPPA 

(VI) Repertorio n. 2351 - UR Sede BASSANO DEL GRAPPA (VI) Registrazione n. 167 registrato in data 

15/01/1991 - COMPRAVENDITA Voltura n. 2834.1/1991 - Pratica n. 328419 in atti dal 27/07/2001 

 
Precedentemente la provenienza era  

************* 
A seguito di :  

Atto del 17/02/1978 a firma del Notaio R. RINALDI di Marostica, Rep. N° 63237. Registrato a bassano del 

Grappa il09/03/1978al n. 1395 e trascritto a Schio il 13/03/1978 al nn.1803/1648 

 
************* 
 

3.4 VARIAZIONI DATI IDENTIFICATIVI BENE SUCCESSIVI ALLA TRASCRIZIONE 

Non ci sono state variazioni successive alla data della trascrizione del pignoramento 

 

 

 

 

 

Riportato in ANTEPRIMA COPERTINA pag. 2 

 

 

 

5.1 VARIAZIONI STORICHE  DELLA PROPRIETA'( Allegato 10) 

************* 
 

 

Acquistava da  

************* 
• Con Atto del 15/11/2016 Pubblico ufficiale FIETTA GIUSEPPE Sede BASSANO DEL GRAPPA (VI) Repertorio 

n. 216750 - COMPRAVENDITA Nota presentata con Modello Unico n. 8058.1/2016 Reparto PI di SCHIO in 
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